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

Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med flere boenheter Kr. 2 680 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 680 000

Årlige kostnader
Felleskostnader p. mnd. inkluderer forretningsfører, bygningsforsikringer, generelt vedlikehold m.m. iflg. 
forretningsfører.

Kr. 29 340

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 29 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 1 000 000

Beregnet tomteverdi Kr. 1 000 000

Kommentar
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad og en 
vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, inkl. tilknytning, 
infrastruktur på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc. Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet er en 
vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 3 700 000

Jernbanegata 29  , 2150 ÅRNES
Gnr 168 - Bnr 36
3034 NES

Boligtaksering Oslo & Akershus AS

2040 KLØFTA
Vestvollen 23A

11483-1096Oppdragsnr: 23.08.2022Befaringsdato: Side: 5 av 11
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

5 Etasje 57 57 0

Sum 57 57 0

Byggetegninger og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Kommentar
Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2012 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse 
med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i 'Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling  2009'. 
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger skal det 
benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM. Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM). Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Arealet er beregnet fra oppmåling på stedet. 
Arealene er beregnet ihht rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid med byggeforskrifter. Rapporten viser hvilke rom som 
inngår i hver av de to kategoriene primær-rom og sekundær-rom. Vurderingen av et roms kategori er i stor grad basert på skjønn.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Vinkler samt inntrukket arealer, areal er ca.

Befaring

Dato Tilstede Rolle
23.8.2022 Gunnar 

Mårdalen
Takstmann

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Jernbanegata 29  , 2150 ÅRNES
Gnr 168 - Bnr 36
3034 NES

Boligtaksering Oslo & Akershus AS

2040 KLØFTA
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Matrikkeldata

Kommune
3034 NES

Gnr
168

Bnr
36

Areal
2888.7 m²

Kilde
Seeiendom.no

Eieforhold
Eiet

Adresse
Jernbanegata 29  

Hjemmelshaver
Kristiansen Inger Ilseng, Kristiansen Terje

Fnr

Felles formue
Kr. 5 506  

Felles gjeld: 
Kr. 0  

Boligselskap
Årneskvartalet Sameie

Eierandel
58 / 7004

Forretningsfører
OBOS

Organisasjonsnr
926427172

Snr
32

Boligen ligger i Årnes sentrum med gangavstand til "alt".

Beliggenhet

Privat via offentlig adkomst.

Adkomstvei

Privat vann. Årnes vannverk.

ÅRNES VANNVERK SA
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